
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-1764-12/2013-001-008 

       26.12. 2013. године 

    Поп Лукина 7-9  

        Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: услугa редовног сервисног одржавања и отклањања кварова за рачунарску 

опрему друге категорије (сервери, штампачи и друга опрема), сервисно одржавање штампача 

Kyocera, за потребе Министарства финансија - Управа за трезор, у преговарачком поступку 

са објављивањем позива за подношење понуда ЈН број 4/2013;  

Назив и ознака из општег речника набавке: одржавањe периферних рачунарских уређаја – 

50323100 и поправка периферних рачунарских уређаја – 50323200;  

Уговорена вредност: до 2.000.000,00 динара, без ПДВ-а, на годишњем нивоу; 

 Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: једна понуда;  

Највиша и најнижа понуђена цена: највиша цена редовног сервисног одржавања и 

отклањања кварова за опрему друге категорије (цена једне интервенције) износи 2.400,00 

динара, без ПДВ-а, а најнижа цена редовног сервисног одржавања и отклањања кварова за 

опрему друге категорије (цена једне интервенције) износи 2.400,00 динара, без ПДВ-а; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.12.2013. године; 

Датум закључења уговора: 24.12.2013. године код Наручиоца и 24.12.2013. године, код 

Извршиоца; 

Основни подаци о Извршиоцу: ECOTEH doo, Београд, Станоја Главаша бр. 17а, ПИБ 

100432828, матични број 17416545; 

Период важења уговора: уговор је закључен на перид од једне године; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом; 

Разлози за примену преговарачког поступка: 

Јавна набавка услуга редовног сервисног одржавања и отклањања кварова за рачунарску 

опрему друге категорије (сервери, штампачи и друга опрема), за потребе Министарства 

финансија - Управа за трезор, ОП број 48/2013, по партијама, за партију број II – сервисно 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

одржавање штампача Kyocera, извршена је сагласно члану 35. став 1. тачка 1) Закона о 

јавним набавкама у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење понуда, 

са понуђачима: ECOTEH d.o.o., Београд, Станоја Главаша 17а и група понуђача: Ewe Comp 

doo, Београд Земун, Цара Душана 212, Saga doo, Београд, Милентија Поповића 9 и Malex – 

City Copy Service doo, Београд, Мије Ковачевића 10, а после спороведеног отвореног 

поступка ОП број 48/2013, по партијама, за који је Позив за подношење понуда за предметну 

јавну набавку објављен на Порталу јавних  набавки, Порталу службених гласила Републике 

Србије и база прописа и на интернет страници Наручиоца www.trezor.gov.rs. дана 02. октобрa 

2013. године. 

Комисија за јавну набавку је после стручне оцене понуда утврдила да су понуде 

достављене по овом позиву неприхватљиве.  

Како су се стекли услови за примену члана 35. став 1. тачка 1), Закона, због 

економичности поступка, одлучено је да се у преговарачки поступак позову да поднесу 

понуде само понуђачи који су учествовали у претходном отвореном поступку, ОП број 

48/2013, по партијама, за партију број II – сервисно одржавање штампача Kyocera, да допуне 

своје понуде тако да их учине прихватљивим и то на начин како je захтевано у конкурсној 

документацији.  

 

http://www.trezor.gov.rs/

